CAMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

AV. SANTOS DUMONT, N. . 198 - CENTRO CEp 17.?90_000 _ FoNE/T,AX 018 35s2 1152.
E-mail: cmpracinha@uol.com. br

PORTARIA TII.O OO3, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2012.

SEVERINO CARREIRO DE ALMEIDA FILHO,

Presidente da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições Íegais,

RESOLVE:

Art. 10 . EXONEPÁR o Senhor ALEXAilDRE

GONÇALVES, inscrito na OAB sob o n.o 142778, portâdor do RG n.o 20.005.413,

ocupante do Emprego Público de Provimento em CoÍnissão de Diretor de Assuntos

Jurídicos da Câmara Municipal de Pracinha, a paÉir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, rsr'ogando-se ô PortaÉa n.o 015, de 01 de setembro de 2009.

i*.§:(ili i ij"i. lr,. 'r i ii"{pr{Â. *L

Câmara Municipal de Pracinha (SP), 06 de fevereiro de 2012.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha em livro
por afixa$o no local público de costume, na data supra.

ir
Alcione Silva Brito

= Presidente da Câmara

= Secretária Administraüva =

;€verifte

CAMARA MLJNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PA{JI,O

AV. SANTOS DUMONT, N. " 198 - CENTRO CEp 17.790-000 - FONf7tr'Ax or8 3552 1152.
E-mail : cmpracinha@uol.com.br

NOTTFTCACÃO

Ao Senhor ALEXANDRE GONÇALVES

NOTIFICO Vossa Senhoria que, por decisão do Presidente da Câmara Municipal de Pracinha,

através da Portâria ns 003, de 06 de fevereiro de 7012, houve por bem exonerar Vossa

senhoria, a partir destã data, do cãrgo de Diretor de Assuntos Juríclicos.

Para cumprimento, solicito de Vossa senhoriã digne-se comparecer a Secretaria da Câmara

Municipal para providências necessárias para concretizar a rescisão do contrato de trabalho,
bem como receber as verbas rescisórias devidas.

Pracinha - SP, 06 de fevereiro de 2012.

Presidente

--§--r;\-)\c r' l-
- ,?r-, q.2\'-

,t. ;'' '-

ni;\ oZ\ Zt>\Z

;'->==-117-.// r:=v_.---

\r.
&:>

\=l<--

;, CÂUANA MLNICIPAL DE, PRACINHA
Es'rADo or sÂo PAtrLo

Av. sANTos DUMoNT, N. " '*
iã"ií*ã ã"p rr'rco-000.- roNE/FAX 01ll 35s2 t 152'

E-mail : cmPracinha@uol com'br

Câmara Municipal de

PRACIIIHA
PORIARIAN." OO3,DE 06DE FEVEREIRO DE

2012.
SEVERINO CARREIRO DE ALMEIDÁ FILHO,

Presidente da Câmara Municipal de Pracinha, Estado
de São Paulo, usando de suas atibuições legais,

RESOLVE:
Art. lo - EXONERAR o Seúor ALEXANDRE

GONÇALVES, inscrito na OAB sob o n.' 142778,
portador do RG n.o 20.005.413, ocupantê do Empre-
go Público de Provimento em Comissão de Diretor de
Assuntos Jurídicos da Câmara Municipal de Praciúq
a partir desta data.

AÍt. 2o - Esta Portaria enkará em úgor m data de
sua púlicação, revogando-se a Portaria n.o 015, de 01
de setembro de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQT.IE-SE, CUMPRA-SE
Câmara Municipal de Praciúa (SP), 06 de fevereiro

de2012,
Severino Carreiro de Almeida f ilho
Presidente da Câmara
Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de

Pracinha em liwo próprio e publicada por afixação no
local público de costume, na data supra.

Alcione Pereira da Silva Brito
. §ecretária Admi n istrative

:,- ,r,.{ ::ói,Áiu

*,**,ffi§b**ffi*r-i:l*rm--